
Cementinis Rustic glaistas grindims ir 
sienoms viduje ir išorėje, drėgnose ir 
sausose patalpose.

•  Grindų ir sienų glaistas, tinkamas platesnėms siūlėms

•  Pasirinkimas iš keleto neblunkančių spalvų

•  Neblunkantis

•  CG2 WA

Rustic yra tirštas ir tankus neblunkantis siūlių glaistas.

Rustic – sausas produktas, naudojimui ruošiamas maišant su van-
deniu. Glaistas lengvai paskleidžiamas, tarpai tarp plytelių lengvai 
užpildomi. Jei reikalingas ypač tirštas glaistas, įmaišykite produkto 
4300 flex.
Rustic supakuota į 6 kg maišus ir 15 kg maišus su rankenomis.
Siūlomas didelis pasirinkimas neblunkančių Rustic spalvų. 

Žr. spalvų paletę. 

Naudojimo sritys:
 Sienos
 Grindys
	 Drėgnos	patalpos
	 Plaukimo	baseinai
	 Vidaus	darbai
	 Išorės	darbai

Plytelių	rūšys:
    Keraminės	plytelės,	

kurių	vandens	absorbcija	
mažesnė	nei	0,5%

    Keraminės	plytelės,	kurių	
vandens	absorbcija	didesnė	
nei	0,5%

 Natūralus	akmuo

Jungiamųjų	siūlių	plotis:
    3-15	mm

✔
✔

✔

✔

✔

rustic
✔

✔

✔

✔

✔

skiedinys rustic

03/2020



Produkto aprašymas 
Cementinis miltelių pavidalo gruntas, atsparus šalčiui ir 
drėgmei.

Techniniai duomenys: 

Naudojimo sritys
Grindų ir sienų keraminių/klinkerio plytelių siūlių glaisty-
mui viduje ir išorėje, drėgnose ir sausose vietose.
Jei reikalingas ypač tirštas glaistas siūlėms glaistyti ant 
medinių ar kitų didelės apkrovos pagrindų, įmaišykite 
produkto 4300 flex.
Siūlių plotis 3-15 mm.

Plytelių rūšys
Rustic tinka visų rūšių keraminėms plytelėms ir 
natūraliam akmeniui. Ypač tinkama tose vietose, kur 
reikalingas kaimo įvaizdis.

Pagrindo paruošimas 
Jungiamosios siūlės ir plytelės turi būti švarios, be 
dulkių, tepalų, purvo, riebalų ir pan.

Naudojimas
15 kg glaisto miltelių sumaišykite su 3,0-3,2 l švaraus 
vandens arba sumaišykite produktą 4300 flex ir 
vandenį santykiu 1 dalis flex ir 5 dalys vandens, 
medinių paviršių glaistymui. Kitiems paviršiams 
glaistyti, kai reikalingas ypač tirštas siūlių glaistas, 
sumaišykite 1 dalį flex ir 8 dalis vandens. Kai glaistas 
sumaišytas su produktu flex ir vandeniu, skystoji dalis 

turi siekti 3,4 l/15 kg miltelių. Maišymui naudokite klijų 
maišytuvą arba rankinį maišytuvą. Maišykite lėtai, kad 
į skiedinį nebūtų įmaišyta oro. Glaisto milteliai, vanduo 
ir pagrindas turi būti rekomenduojamos temperatūros. 
Maišykite 2-3 minutes, kol susidarys vientisa masė. 
Mišinys paruoštas naudoti ir turi būti sunaudotas per 6 
val. nuo sumaišymo.
Jungiamosios siūlės turi būti tinkamai padengtos gla-
istu, naudojant guminę mentelę ar dantytą mentelę, 
glaistant įstrižai siūlių. Kai siūlės išdžius, bet dar nebus 
visiškai sukietėję, glaisto perteklius nuo plytelių turi būti 
pašalintas drėgna šluoste. Plytelių paviršius nuvalomas 
ir siūlės galutinai suformuojamos kieta, gerai išgręžta 
kempine.
Po to siūlės poliruojamos ir padengiamos vandeniui 
atsparia medžiaga, glaisto perteklius nuvalomas. 
Glaistas turi būti drėkinamas 2 dienas, kad siūlės 
neperdžiūtų.
Po 2 dienų siūlės nuvalomos nuo sukietėjusių glaisto 
likučių keramikos valikliu 7120.
Priklausomai nuo plytelių sugeriamųjų savybių ir kam-
bario temperatūros, glaistytas plytelių paviršius tinka-
mas lengvam vaikščiojimui/apkrovai po 24 val., pilna 
apkrova galima po 7 dienų.

Pramoninės saugos reikalavimai
Gaminio sudėtyje yra cemento. Laikykitės darbo 
saugos taisyklių darbui su cementu.
Rustic pagrindinė sudedamoji dalis yra baltasis cemen-
tas, todėl chromo koncentracija produkte neribotą laiką 
išliks žemiau nustatytos koncentracijos.
Žr. gaminio saugos duomenų lentelę.

Pakuotė
6 kg maišai ir 15 kg plastiku sutvirtinti popieriniai 
maišai su rankenomis.

Laikymas ir transportavimas
Transportuoti ir laikyti sausai. Galiojimo laikas neatida-
rytoje pakuotėje mažiausiai 1 metai nuo pagaminimo 
datos neatidarytoje pakuotėje.

Tankis:	 1.7

Gaminio	klasė	pagal	EN	13888:	 CG2	WA

Sunaudojimo	laikas:	 apytiksliai	6	valandos

Džiuvimo	laikas,	kai	temperatūra	18°C	vaikščiojimui/

lengvai	apkrovai	tinkama:	 	po	apytiksliai	24	valandų

Tinkama	pilnai	apkrovai:	 po	7	dienų

Žemiausia	darbo	temperatūra:	 	6°C

Rekomenduojama	darbo	temperatūra:	 10-20°C

Išeiga	(priklausomai	nuo	plytelių	dydžio 
ir	tarpų	tarp	plytelių):	 0,7–2,5	kg/m2

skiedinys rustic

03/2020

mira ehitusmaterjalid OÜ
Segu 8, Saue • 76505 Estonia

Tel +372 679 0670 
info@mira.ee 

www.mira.ee


